Présentiel et virtuel
Mardi, 4 juin 2024 de 18" a 20"
Hotel Alpha Palmier, Lausanne

Lymphome DLBCL/rr - de 18" 319"

18:00

18:056

18:30

18:45
18:55

Introduction

Prof. Dr. med. Yves Chalandon, HUG
Lymphome DLBCL/rr 2L et au-dela,
quelles options avons-nous ?

Dr. med. Carmen de Ramon Ortiz, HUG
Cas clinigue

Dr. med. Mitja Nabergoj, HVS,
Centre hospitalier de Rennaz

Q&A

Conclusion

Prof. Dr. med. Yves Chalandon, HUG

Lymphome de Hodgkin - de 19" a 20"

19:00
19:05
19:40
19:45
19:55

20:00

Introduction

Dr. med. Noémie Lang, HUG

Lymphome de Hodgkin, quoi de neuf en 2024
Dr. med. Amandine Ségot, CHUV

Cas clinigue

Dr. med. Gaelle Rhyner, HFR

Q&A

Conclusion

Dr. med. Noémie Lang, HUG

Apéritif dinatoire



